

事業活動計算書

(単位:円)

(自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比率	備考
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	50,975,895	57,249,138	△6,273,243	89.04%	
	就労支援事業収益	397,339,329	311,324,285	86,015,044	127.63%	
	障害福祉サービス等事業収益	143,455,316	154,278,484	△10,823,168	92.98%	
	経常経費寄附金収益	12,000,000		12,000,000		
	サービス活動収益計(1)	603,770,540	522,851,907	80,918,633	115.48%	
	費用					
	人件費	144,300,773	113,605,170	30,695,603	127.02%	
	事業費	43,264,319	35,181,950	8,082,369	122.97%	
	事務費	25,629,916	32,192,463	△6,562,547	79.61%	
就労支援事業費用	370,606,484	315,269,009	55,337,475	117.55%		
減価償却費	13,104,912	13,921,678	△816,766	94.13%		
国庫補助金等特別積立金取崩額	△1,478,001	△1,458,884	△19,117	101.31%		
サービス活動費用計(2)	595,428,403	508,711,386	86,717,017	117.05%		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	8,342,137	14,140,521	△5,798,384	58.99%		
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	86,947	60,183	26,764	144.47%	
	その他のサービス活動外収益	3,546,815	2,394,150	1,152,665	148.15%	
	サービス活動外収益計(4)	3,633,762	2,454,333	1,179,429	148.05%	
	費用					
支払利息	1,383,603	1,350,162	33,441	102.48%		
その他のサービス活動外費用	938,135	933,317	4,818	100.52%		
サービス活動外費用計(5)	2,321,738	2,283,479	38,259	101.68%		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,312,024	170,854	1,141,170	767.92%		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	9,654,161	14,311,375	△4,657,214	67.46%		
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	25,596,000	1,000,000	24,596,000	2559.60%	
	特別収益計(8)	25,596,000	1,000,000	24,596,000	2559.60%	
	費用					
固定資産売却損・処分損	1		1			
国庫補助金等特別積立金積立額	25,596,000	1,000,000	24,596,000	2559.60%		
特別費用計(9)	25,596,001	1,000,000	24,596,001	2559.60%		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△1		△1			
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	9,654,160	14,311,375	△4,657,215	67.46%		
繰越活動増減差額の部	前期末繰越活動増減差額(12)	522,878,422	508,567,047	14,311,375	102.81%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	532,532,582	522,878,422	9,654,160	101.85%	
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
その他の積立金積立額(16)						
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	532,532,582	522,878,422	9,654,160	101.85%		